ATA DA 6º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE 2018 DA

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA.

Aos 27 dias do mês de junho do ano de 2018, às 20hr00min no prédio da câmara municipal de

Uruoca, situada à Rua João Rodrigues, nº 135, do vereador Evilaques Araújo da Silva, e

secretariado pelo primeiro secretário Marcelo Ferreira Gomes. E contando com a presença dos

seguintes vereadores: Maria de Fátima, Francisco das Chagas, Joel Pereira, Valdir Araújo,

Antônio José Fernandes e Hipólito Ferreira. PEQUENO EXPEDIENTE: O primeiro secretário inicia

a leitura da ata da sessão anterior. Que foi discutida, votada e aprovada por unanimidade.

ORDEM DO DIA: Em segunda votação do projeto de lei 016/2018 8 que institui o dia do

evangélico no município de Uruoca e das outras providências. Votada e aprovada por

unanimidade. O presidente faz os agradecimentos finais e encerra: e nada mais havendo o que

tratar, declaro encerrada esta sessão extraordinária da qual lavrei a presente ata, que depois de

lida e achada conforme vai por todos devidamente assinada.